Summa expensarum xvij11 iijs iijd ob.
Et sic summa receptorum excedit summam expensarum pro isto visu com-

puti xj11 iijs vjd ob.
ffacta computatione procuratorum xiij0 die Julii anno predicto ab eorum

introitu usque ad diem predictum per auditores predictos et deputatos
ab vniuersitate viz. Doctores edmu[n]des vicecancellarium doctorem
glyn magistrum sheton omnibus alocatis et deductis expensis relique-
runt in cista communi xj11 iijs vjd ob.
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p. 619 Recepta post visum computi per predictos procuratores

In primis a baliuis oppidi pro supervisione corii iijs iiijd

Item a Magistro Bayley pro dispensatione sermonis ad clerum vjs viijd

Item ex cautione magistri by rye que in comissum incidit liij8 iiijd

Item a magistro Coke pro consimili causa viz. in pecunia numerata xxj8

et vnam petiam totaliter deauratam ponderantem quinque vncias et
iij quarteria que nunc remanet in manibus procuratorum Bysell et
West cum vno cocliari totaliter deaurato

Item a magistro Maers in partem solutionis pro magistro sanders de
collegio reginali xxs

Summa v11 iiij8 iiijd

Expense factse per eosdem procuratores vltimo termino

In primis pro Reperatione facta in scolis publicis for pavyng tyle sand
and lyme vjd

Item duobus laborariis vna die xjd

Item pro dono dato vxori doctoris but viz. two tenches and a pycke viijs

Item pro munere dato iudicibus viz. lupo magno et anguilla magna
viij8 viijd

Item pro munere dato cancellario augmentacionum viz. duabus loliginibus
et lupo magno xvj8 viijd

Item pro nouo sigillo vjd

Item pro mutacione xiiijs non currentium cum bonis xiiijd

Item proclamanti in nundinis stribrig xijd

Item bedello dictanti viijd

Item pro vagabundis et meritricibus inquirendis vna cum socio quin-
quies vjs ijd

Item instrumento ad scrutandum butyrum et nitrum iiijd

Item pro vino et pane missali xiijd

Item pro expensis vicecancellarii londini factis xxviijs

Item pro expensis leti et negotiis nostris apud balsam ijs

Summa totalis expensarum iijH xvs viijd

p. 620 facta computacione procuratorum pullay et Vmfraye xx° die Januarii anno
regni Regis Henrici octaui xxxiij coram auditoribus doctore Edmundes
vicecancellario doctore Glyn magistro Swynburnc magistro atkynson
et magistro Sheton omnibus allocatis et deductis expensis rcliquerunt
in cista communi xijH xijs ij(1 ol>. preter vnam cuppam et cocliar que
tradita sunt Bysell et West ut supra proxima pagella precedenti que
quidem summa xij11 xijs ijd ob cum cuppa et cocliari tradita sunt (sic)
sequentibus procuratoribus viz. magistro Henrico Bysell et Thome
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West et sic dicti magistri pullaye et Vmfray exonerati sunt a custodia
ciste communis per supradictos auditores et onerati sunt Bysell et
West in cuius rei testimonium nos auditores antedicti nomina nostra
subscripsimus